[image: image1.png]AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

    ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ (ВНЕОЧЕРЕДНОЕ) ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

25.12.2018

                                                        № 366
О принятии к осуществлению части

полномочий Елпачихинского сельского
поселения по организации библиотечного

обслуживания населения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бардымского муниципального района, на основании решения Совета депутатов Елпачихинского сельского поселения от 06.12.2017  № 196 «О передаче осуществления части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения» Земское Собрание Бардымского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Администрации Бардымского муниципального района принять к осуществлению часть полномочий администрации Елпачихинского сельского поселения по организации библиотечного обслуживания населения, в части комплектования библиотечных фондов, информационного и методического обеспечения библиотек поселений.
2. Объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Елпачихинского сельского поселения в бюджет Бардымского муниципального района составляет 1000 (одна) тысяча рублей ежегодно.

3. Администрации Бардымского муниципального района заключить Соглашение с администрацией Елпачихинского сельского поселения о передаче осуществления части полномочий указанных в п. 1 настоящего решения, сроком по 31.12.2020.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

5. Опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте Администрации Бардымского муниципального района www.barda-rayon.ru

6. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии по социальной политике Габдулхакову З.С.
Председатель Земского Собрания
Бардымского муниципального района                                                    Х.Г.Алапанов

Глава муниципального района –

глава Администрации Бардымского

муниципального района                                                                               С.М.Ибраев
26.01.2018